09/05/22 ASS. | GIRASOLI ONLUS

STATO PATRIMONIALE - ATTIVITA'

DISPONIBILITA' FINANZIARIE

Cassa contanti
ZKB c/c 21952
Unicredit Banca c/c 5431947
Carta prepagata ZKB 01816

CREDITI VERSO ENTI PUBBLICI

CREDITI VERSO ENTI PRIVATI

CREDITI VERSO CLIENTI

CREDITI TRIBUTARI
Erario conto IRES

CREDITI DIVERSI

IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI

Terreni

Fabbricato Repen
Fabbricato Opicina
Furgone Opel Vivaro Combi

IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI

RATEI E RISCONTI ATTIVI

TOTALE ATTIVITA

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

78,90
197.901,67
30.655,47
497,76

229.133,80

0,00

0,00

0,00

1.825,00
1.825,00

0,00

72.000,00
458.370,00
723.000,00

21.000,00

1.274.370,00

0,00

0,00
1.505.328,80
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STATO PATRIMONIALE - PASSIVITA

DEBITI VERSO FORNITORI
Totale 0,00
DEBITI VERSO PERSONALE
Totale 0,00
DEBITI VS ENTI PREVIDENZIALI
Totale 0,00
DEBITI TRIBUTARI
Totale 0,00
DEBITI BANCARI
mutuo BCCC n° 10132 295.509,96
Totale 295.509,96
DEBITI DIVERSI
Fornitori per fatture da ricevere 1.040,00
Prestiti da soci 60.500,00
Totale 61.540,00
FONDI AMMORTAMENTO
Fondo ammortamento automezzi 21.000,00
Totale 21.000,00
FONDI RISCHI E ONERI
Fondo contributo acq. casa Opicina 39.750,00
Totale 39.750,00
RATEI E RISCONTI PASSIVI
Totale 0,00
PATRIMONIO SOCIALE
Fondo sociale di gestione 893.843,16
Totale 893.843,16
TOTALE ATTIVITA' 1.505.328,80
TOTALE PASSIVITA' 1.311.643,12

UTILE 193.685,68



PROFITTI E PERDITE - COSTI ISTITUZIONALI

090522  ASS. | GIRASOLI ONLUS
COSTI TESSERAMENTO
Totale
COSTI SEDE MONRUPINO
Totale
COSTI SEDE OPICINA
Totale
COSTI ATT. SOCIO-EDUC. IN CONV
Totale
COSTI PER PROGETTI
Totale
COSTI ATTIVITA' SOCIALIZZANTI
Totale
COSTI PROGETTO ECHO
Totale
SPESE PER FORMAZIONE
Totale
COSTI GENERALI
Spese telefoniche
Acquisto e manutenzione macchine ufficio
Spese promozionali
Spese di assicurazione
Spese per affiliazioni
Spese consulenze professionali
Canone RAI
Spese notarili e reg.contratti
Spese furgone
Totale
SPESE PER ATTIVITA' CONNESSE
Costi per raccolta fondi
Acquisto furgone
Totale
ONERI DIVERSI
Totale
ONERI FINANZIARI
Spese bancarie
Ravvedimenti per interessi e sanzioni
Interessi passivi su mutuo ZKB n°® 10132
Totale
COSTI ATTIVITA' RESIDENZIALE
Totale
ONERI TRIBUTARI
IRES
Totale

TOTALE COSTI ISTITUZIONALI

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

918,45
497,76
130,00
3.120,23
100,00
2.821,05
203,70
5,16
2.661,04

10.457,39

4.880,00
47.150,00

52.030,00

0,00

207,87
9,88
3.290,21

3.507,96

0,00

1.595,55
1.595,55

67.590,90
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PROFITTI E PERDITE - RICAVI ISTITUZIONALI

RICAVI TESSERAMENTO

RICAVI DA ATTIVITA'
Quote partecipazione soci attivita

RICAVI DA CONVENZIONI

CONTRIBUTI PUBBLICI

Regione FVG su progetti
Regione FVG mutuo c/to capitale Repen

CONTRIBUTI PRIVATI

5 per mille

Contributo Fondazione Casali
Contributi Enti Privati vari
Erogazioni Liberali soci

ALTRI RICAVI E PROVENTI

Risarcimenti da assicurazione
Rimborsi attivi
Rimborso Campo dei Girasoli

PROVENTI FINANZIARI
Interessi attivi su ¢/c bancari

PROVENTI ATTIVITA' CONNESSE
Proventi da raccolta fondi

TOTALE RICAVI ISTITUZIONALI
TOTALE COSTI ISTITUZIONALI
UTILE ATT. ISTITUZ.

TOTALE RICAVI
TOTALE COSTI

UTILE GENERALE

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

Totale

0,00

630,00
630,00

0,00

3.576,00
39.750,00

43.326,00

3.898,90
10.000,00
180,00
190.898,00

204.976,90

2.491,05
371,00
2.935,76

5.797,81

118,87
118,87

6.427,00
6.427,00

0,00
0,00
193.685,68

261.276,58
67.590,90

193.685,68
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CONTI D' ORDINE

CONTI D'ORDINE
Totale 0,00
TOTALE CONTI D' ORDINE 0,00



